
Szanowni Państwo,

 Zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc.

 Jestem lekarzem medycyny, specjalistą chorób wewnętrznych. Pracuję w POZ w Warszawie 
przy  ul  Wrzeciono 10c,  dzielnica -Bielany. Przychodnia należy do SP ZZLO Warszawa –
Żoliborz z główną siedzibą przy ul Szajnochy 8. Od około kwietnia-maja 2011 nieznane 
osoby fałszują moje recepty i posługują się  przy tym moimi danymi jako lekarza na 
pieczące , podrabiają przy tym pieczątkę nagłówkową SPZZLO Warszawa- Żoliborz .

Recepty  są wypisywane na pacjentów nie należących do naszej poradni,  na drukach 
wydrukowanych jako „wydruk własny” na preparaty lecznicze Tramadolum i 
 Clonazepamum w różnych postaciach, dawkach i opakowaniach na chorobę przewlekłą. 

Od maja 2011 sprawą tą zajmuje się policja i prokuratura. Do dnia dzisiejszego pomimo 
prowadzonego śledztwa nieznane osoby nadal próbują realizować podrobione  recepty  w 
różnych miastach Polski ( odbieram telefony od farmaceutów z prośbą o potwierdzenie 
zgodności i prawdziwości recept). 

 Proszę o wysłanie do wszystkich aptek w kraju informacji o możliwości trafienia do nich 
takich recept do realizacji. Jeżeli  otrzymają Państwo receptę się  na Tramadolum , 
 Clonazepamum   ( lub inne leki psychotropowe lub środki odurzające budzące Państwa 
wątpliwość) na choroby przewlekłe z pieczątką lekarską  z moimi danymi ( Wadim 
Sołtysiuk)  proszę o kontakt z moją poradnią celem weryfikacji. 

 Poradnia posiada komputerowy system rejestracji naszych pacjentów i jesteśmy w stanie od 
razu dać odpowiedź, czy dany pacjent u nas jest w rejestrze. Dodatkowo informuję, że 
posługuję się receptami wydrukowanymi tylko i wyłącznie w drukarni – zamawiamy 
centralnie a nie jak jest podane na podrobionych receptach „wydruk własny”.

Będę bardzo wdzięczny za pomoc i wsparcie  w  zaprzestaniu realizacji podrobionych recept, 

 Z poważaniem.

 Lek med. Wadim Sołtysiuk
Specjalista chorób wewnętrznych
POZ Wrzeciono 10c
Warszawa
Tel do poradni 22 -835-32-14
Poradnia czynna 8.00-18.00


